
Zarządzenie nr 21/1/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 14 stycznia 2015 r.

w sprawie  udzielenia upoważnienia Joannie Werykowskiej kierownikowi referatu
ds.  koordynacji  dokumentacji  projektowej w  Wydziale  Geodezji  Urzędu Miasta
Lublin

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz.  U.  z  2013  r.,  poz.  594  z  późn.  zm.)  oraz  §  25  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. i art. 28b ust.5 ustawy
z dnia 17 maja 1989 r. - Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2010 r. nr 193,
poz.1287 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Joannę  Werykowską  –  kierownika  referatu  ds.  koordynacji 
dokumentacji projektowej w Wydziale Geodezji Urzędu Miasta Lublin do:

1) przewodniczenia naradom koordynacyjnym organizowanym celem uzgadniania 
 sytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu;

2) wystawiania oraz podpisywania dokumentów obliczenia opłaty.

§ 2

Traci moc zarządzenie nr  24/2/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  8 lutego
2013  r. w sprawie  powołania  i  zasad działania  Zespołu  Uzgadniania  Dokumentacji
Projektowej Miasta Lublin.

§ 3

Upoważnienia  udzielam  na  okres  zatrudnienia  w  Wydziale  Geodezji  Urzędu 
Miasta Lublin.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 22813/01/2015 Strona 1 z 1


